
Rada  města  Bochov  11/2020 

23.3.2020 stránka  č. 1, celkem  7  stran 

ZÁPIS   
Z 11.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 23.3.2020 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný, p. O. Veselý, p. M. Pechočiaková,  

p. R. Kajzar  

Omluven :   XXX  

Hosté: p. V. Veverka 

Ověřovatel  zápisu : p. M.  Pechočiaková 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení a schválení programu jednání 

2. Předběžná zpráva o hospodaření společnosti Služby města Bochov, s.r.o. 

3. Odvětrání sociálních zařízení – rekonstrukce č.p.3 v Bochově 

4. Autorská odměna OSA – akce: Jazz Cake a Maškarní bál pro dospělé 2020 

5. Finanční příspěvky na šití roušek pro občany Bochova 

6. Rozpočtové opatření č. 3/2020 

7. Kalkulace nájemného na pohřebišti v Bochově 

8. Nájemné v domě č.p. 121 v Bochově 

9. Záměr prodeje užitkového automobilu Citroen Jumper 

10. Práce na opravách kostela v Kozlově v roce 2020 

11. Žádost o finanční příspěvek (na KÚ KK) na hospodaření v lesích  

12. Otevírání obálek – pacht poz.p.č. 4290/6 v k.ú. Bochov 

 

USNESENÍ 
Z 11.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 23.3.2020 

 

Usnesení  č. R/119/11/20 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z  10.  jednání  Rady  města  ze  dne 16.3.2020, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

I. konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

II. schvaluje program dnešního jednání 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

K projednání bodu č. 2 se jako host dostavil p. Václav Veverka. odborný lesní hospodář a 

jednatel společnosti Služby města Bochov, s.r.o. 

 

Usnesení  č. R/120/11/20 

Rada města jako Valná hromada společnosti Služby města Bochov, s.r.o., projednala 

předloženou informaci a: 

I. bere na vědomí informaci jednatele společnosti OLH p. Veverky o těžkostech v oblasti 

prodeje dřeva způsobených přebytkem dřeva na trhu v důsledku republikové kůrovcové 

kalamity, informaci o nízkých cenách dřevní hmoty, informaci o tradičním ztrátovém 

provozu restaurace Radniční sklípek za rok 2019   

II. ukládá jednateli společnosti a OLH p. Veverkovi, aby předložil městu Bochov 

a)  přehled žádostí o dotace, o které společnost požádala v minulosti (od roku 2016) 

b) informaci o finančních rezervách vytvořených v minulosti společností v rámci 

teplárenského hospodaření 



 Rada  města  Bochov  11/2020 

23.3.2020   stránka  č. 2, celkem  7  stran 

c) kompletní výsledek hospodaření společnosti za rok 2019 

všechny uvedené informace budou předloženy MěÚ Bochov úseku ekonomickému a 

personálnímu 

Termín do: 31.5.2020 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

     

Poté opustil p. Václav Veverka v 16:15 jednání RM. 

 

Usnesení  č. R/121/11/20 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje zhotovení odvětrání sociálních zařízení v rámci probíhající přestavby domu 

č.p. 3 na náměstí Míru v Bochově, který je v majetku města, v celkové ceně za realizaci 

do 110.000,- Kč včetně 21 % DPH dle předložené cenové nabídky 

II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil zhotovitele 

VENTOP, s.r.o., Karlovy Vary a vyhotovil potřebnou objednávku 

III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/122/11/20 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s proplacením autorské odměny, dle autorského zákona, na základě licenční 

smlouvy o veřejném provozování mezi Městem Bochov a Ochranným svazem autorským 

pro práva k dílům hudebním, o.s. Praha, IČO  63839997, autorská odměna za užití 

hudebních děl na akce „Valentýnské posezení“ a „Maškarní bál pro dospělé“ činí celkem 

2.007,39 Kč vč. DPH 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal  

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila autorskou odměnu   

Termín do : 3.4.2020 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/123/11/20 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje ušití ochranných roušek pro obyvatele města Bochov v ceně do 100.000,- Kč 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/124/11/20 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2020 (viz příloha č. 1 tohoto zápisu) 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o rozpočtovém opatření             

č. 3/2020 informovala zastupitelstvo města Bochov  

Termín do : nejbližší jednání ZM 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/125/11/20 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí náklady dle předložené kalkulace na služby hřbitovní poskytované 

v souvislosti s pronájmem a užíváním hrobového místa 

II. rozhodla, že nebude upravovat ceny za nájem hrobového místa a služby hřbitovní 

poskytované v souvislosti s nájmem a užíváním hrobového místa, tzn.:  

- cena za nájemné hrobového místa bude 10,-- Kč/m2/rok, 



 Rada  města  Bochov  11/2020 

23.3.2020   stránka  č. 3, celkem  7  stran 

- služby spojené s tímto nájmem budou 115,- Kč/m2/rok, s tím, že skutečné náklady dle 

předložené kalkulace jsou 256,85 Kč/m2/rok, město Bochov bude dotovat 44,77 % 

nákladů, ostatní položky ceníku zůstávají beze změny, další kalkulace bude předložena do 

31. 3. 2021 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/126/11/20 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí místní šetření – převzetí domu v ul. Pražská č. p. 121 v Bochově č. j. 

MUBO/1046/2020 ze dne 21. 1. 2020, celková skutečná plocha bytu č. 1 je 191,23 m2, 

započitatelná plocha bytu činí 166,27 m2 

II. rozhodla, že bude stanoveno základní nájemné v bytě č. 1 v Pražské ul. č. p. 121 

v Bochově dle usnesení R/151/11/10 ve výši 22,50 Kč / m2 (poslední úprava základního 

nájemného dle zák. 107/2006 Sb. v bytech ve správě města Bochov) 

III. schvaluje základní nájemné pro současnou uživatelku bytu č. 1 p. Jaroslavu Zahálkovou 

v Pražské ul. č. p. 121 v Bochově ve výši 3.741,-- Kč měsíčně, tj. 22,50 Kč / m2, na dobu 

určitou od 18.2.2020 do 18.2.2021 s možností automatického prodloužení nájmu 

IV. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vyhotovila nájemní 

smlouvu s novým předpisem nájemného pro p. Jaroslavu Zahálkovou 

Termín do: 3.4.2020 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/127/11/20 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje nový záměr prodeje nepotřebného automobilu Citroen Zaamra Jumper 3K4 3538 

z majetku města, minimální nabídková cena 5.000,- Kč; osobní automobil červené barvy 

pořízen 9. 4. 2013, poprvé registrován 14. 1. 2005, bude prodán nejlepší nabídce 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování záměru prodeje 

a zveřejnění na úřední desce  

Termín do: 3.4.2020 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/128/11/20 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje opravu doby plnění předmětu díla a upřesnění ceny za dílo „Kostel Nanebevzetí 

Panny Marie, Kozlov – oprava omítek a obnova maleb – II. Etapa, práce prováděné v roce 

2020“ uvedené ve Smlouvě o dílo č. 58/ 2019, dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 

58/2019 uzavřené s fi. BOLID-M, s. r. o., je stanoven nový termín ukončení prací 

na listopad 2020 a z ceny za dílo, která byla stanovena dle soutěžních podmínek na 

3.928.339,90 Kč, bude cena pro rok 2020 ve výši 998.957,59 Kč, bez DPH 

II. pověřuje starostu, aby jménem města Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo podepsal 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku majetkovém, aby o této smlouvě informovala 

ZM 

Termín do: nejbližší jednání ZM 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/129/11/20 

Rada města projednala předložený návrh a: 

I. souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích 

Krajskému úřadu Karlovarského kraje, poskytovatel příspěvku je Ministerstvo zemědělství  



 Rada  města  Bochov  11/2020 

23.3.2020   stránka  č. 4, celkem  7  stran 

II. pověřuje pracovnici správy majetku, aby zajistila vyplnění a podání Ohlášení žadatele       

o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích ve spolupráci s lesním 

hospodářem p. Veverkou 

III. ukládá pracovnici MěÚ na úseku majetkovém, aby o konkrétní žádosti o finanční 

příspěvek, před jejím předložením poskytovateli příspěvku, informovala RM 

Termín do: průběžně  

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/130/11/20 

Rada města Bochov projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje, že proběhlo v 16.45 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně 

pachtu   poz.p.č.  4290/6 o výměře  650 m2  v k.ú.  Bochov, byla podána 1 nabídka, a to od 

p.  Ivety Vrábelové, bytem Bochov 

II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú.  Bochov  nabízí  p. 

Vrábelová částku  1000,-  Kč ročně  

III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  p.  Ivetě Vrábelové, bytem  Bochov 

IV. pověřuje starostu města, aby podepsal pachtovní  smlouvu  

Hlasování :  Pro - 5 , Proti - 0 , Zdržel se - 0 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:10 hodin. 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Miluše Pechočiaková, ověřovatel zápisu :               ___________________ 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 

 
Pozn.: pro potřebu MěÚ Bochov tištěno bez přílohy. 

 

 

 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  11/2020 

23.3.2020   stránka  č. 5, celkem  7  stran 

 
Zápis z 11. jednání RM Bochov v roce 2020 – příloha č. 1 – RO č. 3/2020 

 



 Rada  města  Bochov  11/2020 

23.3.2020   stránka  č. 6, celkem  7  stran 

 
 

 



 Rada  města  Bochov  11/2020 

23.3.2020   stránka  č. 7, celkem  7  stran 

 

 


